41Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 06 DE DEZEMBRO DE 2024
ANO 188 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.428

Goianápolis
<#ABC#503987#41#580734>

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE GOIANÁPOLIS
AVISO DE SUSPENSÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO N°

030/2024.
O Fundo Municipal de Saúde de Goianápolis, no uso de suas
atribuições e considerando o interesse público, torna público a
SUSPENSÃO do Pregão Eletrônico n° 030/2024, cujo objeto é a
aquisição de aparelhos hospitalares e odontológicos visando atender
as necessidades do Fundo Municipal de Saúde de Goianápolis.
05/12/2024. Pollianna Batista Cavalcante Pinto - Gestora Municipal
do FMS.
<#ABC#503987#41#580734/>

Protocolo 503987

Goiás
<#ABC#504035#41#580784>

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIÁS
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/24 EXTRATO DO EDITAL Nº 02

A CÂMARA MUNICIPAL DE GOIÁS - GO, através da Comissão
Especial de Concurso Público - CECP, nomeada pela Portaria n.
23/2024, torna público que foi divulgado por meio do EDITAL 02
- DIVULGA A RELAÇÃO DOS CANDIDATOS COM PEDIDOS DE
ISENÇÃO INDEFERIDOS. O edital completo e seus anexos estarão
disponíveis no placar da Prefeitura e nos sites www.itame.com.br
e  www.camaragoias.go.gov.br. Goiás, 26/11/24. Pedro Henrique
Gomes Cardoso Davila - Presidente da CECP.
<#ABC#504035#41#580784/>

Protocolo 504035
<#ABC#504036#41#580785>

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIÁS
CONCURSO PÚBLICO Nº 01/24 EXTRATO DO EDITAL Nº 03

A CÂMARA MUNICIPAL DE GOIÁS - GO, através da Comissão
Especial de Concurso Público - CECP, nomeada pela Portaria
n. 23/2024, torna público que foi divulgado por meio do EDITAL
03 - DIVULGA O JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA
O INDEFERIMENTO DO PEDIDO DE ISENÇÃO DA TAXA DE
INSCRIÇÃO. O edital completo e seus anexos estarão disponíveis
no placar da Prefeitura e nos sites www.itame.com.br e www.
camaragoias.go.gov.br. Goiás, 05/12/24. Pedro Henrique Gomes
Cardoso Davila - Presidente da CECP.
<#ABC#504036#41#580785/>

Protocolo 504036

Israelândia
<#ABC#503862#41#580583>

MUNICÍPIO DE ISRAELÂNDIA-GO
AVISO DE EDITAL-PREGÃO PRESENCIAL Nº 03/2025/SRP

O MUNICÍPIO DE ISRAELÂNDIA, ESTADO DE GOIÁS, torna pública
a realização de licitação-modalidade PREGÃO PRESENCIAL-Tipo
Menor Preço-Sistema de Registro De Preços-SRP (Lei nº 14.133,
de 01 de abril de 2021). Edital nº 03/2025, sessão 19/12/2024 as
09:00 hs. Objeto é a contratação de pessoa jurídica para prestação
de serviços mecânicos em atendimento as demandas junto ao
Município de Israelândia, Estado de Goiás, para o ano de 2025.
Devendo os propoentes atenderem as condições do edital e anexos.
Interessados poderão adquirir o edital nos dias de expediente de
trabalho junto a Prefeitura Municipal (Rua Rio Claro, 186, Centro,
Israelândia-GO na Sala da Secretaria Municipal de Licitações),
site https://www.israelandia.go.gov.br/, Informações e-mail pref.
israelandia.licitacao@hotmail.com ou telefone 64 3678-1305.
Israelândia-GO. 05/12/2024. Lanna Silva Pires. Pregoeira.
<#ABC#503862#41#580583/>

Protocolo 503862

Joviânia
<#ABC#503975#41#580721>

ESTADO DE GOIÁS PREFEITURA MUNICIPAL DE JOVIÂNIA
AVISO DE PUBLICAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 002/2024
OBJETO: aquisição de um veículo automotor tipo furgão, zero
Km, conforme especificações e condições constantes no Edital e
seus Anexos. RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: a partir do dia
09/12/2024. ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: às
08:00 horas do dia 20/12/2024. INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA

DE PREÇOS: às 08:30 horas do dia 20/12/2024. REFERÊNCIA
DE TEMPO: horário de Brasília (DF). LOCAL: Portal: Bolsa de
Licitações do Brasil - BLL www.bll.org.br TIPO: Menor Preço por
Item. REGÊNCIA LEGAL: Lei nº 14.133/2021. INFORMAÇÕES:
Avenida 7 de Setembro, Lote 14, Quadra 25, Joviânia - Go, ou
pelo e-mail jovianiacpl@gmail.com, em dias úteis no horário de
expediente. EDITAL E ANEXOS NO SITE: www.joviania.go.gov.br,
e portal www.bll.org.br. Joviânia - GO, 05 de dezembro de 2024.
Darlene Pereira Silva dos Reis França Pregoeira
<#ABC#503975#41#580721/>

Protocolo 503975

Luziânia
<#ABC#503942#41#580678>

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA PROCESSO: 2024013217
Concorrência Eletrônica nº 008/2024-SMDU. OBJETO: Contratação
de Empresa Especializada em Execução de Obra de Pavimentação
Asfáltica, Drenagem Superficial e Sinalização Viária em Diversas
Ruas No Bairro Setor Sul II, junto a Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Urbano; A Comissão de Contratação da Prefeitura
Municipal de Luziânia-GO, nomeada pelo Decreto Municipal
nº 220/2024, no uso de suas atribuições legais e tendo como
prerrogativa os regramentos estatuídos pela Lei Federal nº 14.133/21,
vem por meio deste Comunicar que a Licitação na modalidade de
Concorrência Eletrônica nº 008/2024-SMDU, foi FRACASSADA, em
fase das inabilitações das empresas mencionas na ata de sessão
publicada, não restando nenhuma empresa habilitada no certame;
Luziânia - GO, 05 de dezembro de 2024. RODRIGO DE BRITO
RODRIGUES Presidente da Comissão de Contatação
<#ABC#503942#41#580678/>

Protocolo 503942

Monte Alegre de Goiás
<#ABC#504023#41#580770>

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2024
O Município de Monte Alegre de Goiás - GO torna público que realizará
licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO - SRP, critério de
julgamento de menor preço por item, no dia 20/12/2024, às 09h,
com o objetivo de registrar preços para a aquisição de cestas
básicas, nos termos da Lei nº 14.133/2021.O edital completo e
outras informações podem ser obtidos na sede da Administração
Pública, localizada na Praça Matriz, nº 01, Centro, Monte Alegre de
Goiás - GO, pelo telefone (62) 99860-4991, no horário das 08h às
12h e das 14h às 17h, ou no site www.montealegre.go.gov.br.Monte
Alegre de Goiás - GO, 04 de dezembro de 2024.Hambson Costa de
Alencar - Agente de Contratação
<#ABC#504023#41#580770/>

Protocolo 504023

<#ABC#504026#41#580773>

Aviso de Adiamento  Concorrência Eletrônica 003/2024
MUNICÍPIO DE MONTE ALEGRE DE GOIÁS, pessoa jurídica de
direito público interno, com sede nesta cidade à Praça da Matriz,
n° 01, Centro, inscrito no CNPJ sob o nº 01.126.341/0001-70,
neste ato representado pelo agente de contratação, nomeado
conforme Decreto 021/2024, comunica aos interessados que
aCONCORRÊNCIA ELETRÔNICA, critério de julgamento de
menor preço, empreitada por preço global, para execução de
obra pública de construção de unidade básica de saúde, fica
ADIADA para o dia 07/01/2025 às 09:00 horas, para realização de
adequações editalícias. Demais informações na sede Praça Matriz,
nº 01, Centro-Monte Alegre de Goiás - GO, Fone: 62 998604991 ou
no site www.montealegre.go.gov.br, horário das 08:00h às 12:00h,
e das 14:00h às 17:00h. Monte Alegre de Goiás - GO, 05/12/2024.
HAMBSON COSTA DE ALENCAR - Agente de Contratação.
<#ABC#504026#41#580773/>

Protocolo 504026

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 2c2e3b41